证券代码：002760   证券简称：凤形股份   公告编号：2020-013

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司

关于公司股东完成股份过户登记暨控制权发生变更的公告

一、本次交易的基本情况

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 20

日收到公司股东陈晓先生、陈功林先生、陈静女士的通知，已与泰豪集团有限公

司（以下简称“泰豪集团”）于 2020 年 1 月 19 日签署了《股权转让协议书》，

拟将其合计持有的 7,036,587 股股份（占公司股本总额 8.00%）转让给泰豪集团。

具体情况详见公司在指定信息披露媒体披露的《关于公司股东签署<股份转让协

议书>暨控制权发生变更的提示性公告》（公告编号：2020-005）、《简式权益变动

报告书》、《详式权益变动报告书》、《关于公司股东签署股份转让协议书之补充协

议的公告》（公告编号：2020-009）和《关于公司股东股份协议转让的进展公告》

（公告编号：2020-012）。

二、股份过户登记情况

经深圳证券交易所合规性确认后，公司股东陈晓、陈功林和陈静与泰豪集团

于 2020 年 4 月 7 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了上述股

份协议转让的过户手续，并于 2020 年 4 月 8 日取得了中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

三、控股股东、实际控制人变更情况

1、本次股份过户登记前后，泰豪集团、陈晓、陈功林和陈静持股情况如下：

股东名称 过户前 变更股数（股） 过户后

信息披露义务人泰豪集团有限公司、陈晓、陈功林、陈静保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

泰豪集团 18,106,270 20.58 7,036,587 25,142,857 28.57

陈晓 14,557,818 16.54 2,636,587 11,921,231 13.54

陈功林 3,568,805 4.06 2,200,000 1,368,805 1.56

陈静 3,568,805 4.06 2,200,000 1,368,805 1.56

2、本次权益变动完成后，泰豪集团直接持有公司无限售流通股

25,142,857 股（占公司股本总额的 28.57%），超过陈晓及其一致行动人陈功林、

陈静、陈也寒合计持有公司股份的比例 17.61%。公司控股股东变更为泰豪集

团，实际控制人变更为黄代放先生。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月十日